
 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS PANEMUNĖLIO 

SENIŪNIJOJE EKSPOATUOJAMŲ MOTORINIŲ ĮRANKIŲ SUVARTOJAMO KURO 

NORMŲ NUSTATYMO   
 

2023 m. sausio 9 d. Nr. AV-20 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. sausio 6 d. įsakymą Nr. 

AV-16 „Dėl Panemunėlio seniūnijos nuolat veikiančios komisijos sudarymo“ ir  atsižvelgdamas į 

2023 m. sausio 6 d. aktą Nr. 1, 2023 m. sausio 6 d. aktą Nr. 2, 2023 m. sausio 6 d. aktą Nr. 3,  

n u s t a t a u:  

1. krūmapjovei „Stihl FS 240“ kuro sunaudojimo normą – 1,20 l / vienai faktinei darbo 

valandai; 

2. krūmapjovei „Stihl FS 120“ kuro sunaudojimo normą – 1,00 l / vienai faktinei darbo 

valandai; 

3. sniego valytuvui „STP196L-61-K“ kuro sunaudojimo normą – 2,00 l /vienai faktinei 

darbo valandai. 

 

 

 

Administracijos direktorius   Andrius Burnickas 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

Dalia Dubenčiukienė 


